	
	
	


Графік 
 формування навчальних груп Рівненського центру професійно -

технічної освіти державної служби зайнятості   

 на  жовтень – грудень 2021 рік  
	Назва професії
	Кваліфікаційні вимоги до слухачів
	Розряд, клас, категорія, кваліфікація
	Строк навчання
	Дата початку навчання
	Дата завершення  навчання
	Навчальний заклад



	Виробник художніх виробів з лози 
	Повна або базова  загальна сере-дня освіта. Не менше 16 років на момент закінчення навчання.
	3,4 розряд
	8  міс.

1254 год.
	04.10.2021
	08.06.20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         22
	Гощанське

навчальне відділення

	Косметик
	Середня медична освіта. 
	Косметик
	6 міс.

892 год.
	05.10.2021
	24.03.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Адміністратор 
	Повна загальна середня освіта. 
	Адміністратор
	5,6 міс.

871 год.
	07.10.2021
	24.03.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Кравець  

  
	Повна або базова загальна середня освіта  
	Кравець 2-3 розряду
	9,2 міс

1421 год.
	12.10.2021
	22.07.2022
	Гощанське

Навчальне

 відділення

	Токар
	Базова або неповна базова загальна середня освіта. Без вимог до стажу роботи. 
	2,3 розряд
	8,8 міс.

1358 год
	19.10.2021
	08.07.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Продавець продовольчих товарів  
	Повна або базова загальна середня освіта.


	ППТ 3-го розряду
	5 міс.

767 год.
	19.10.2021
	15.03.2022
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Електрозварник ручного зварювання
	Повна  загальна середня освіта. Без вимог до стажу роботи. 


	2,3 розряди
	7,4 міс.

1142 год.
	21.10.2021
	01.06.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Перукар (перукар –модельєр)
	Повна або базова загальна середня освіта.
	Перукар
	4,9 міс. 759 год.
	25.10.2021
	21.03.2022
	Млинівське навчальне відділення

	Кравець  

  
	Повна або базова загальна середня освіта  
	Кравець 2-3 розряду
	9,2 міс.

1421 год.
	02.11.2021
	11.08.2022
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Агент з організації туризму
	Повна загальна середня освіта. 
	Агент з організації туризму
	6,5 міс.

1006 год.
	09.11.2021
	23.05.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Верстатник деревообробних верстатів
	Повна або базова  загальна середня освіта. 
	2(1-2),3 розряди
	6,1 міс.

952 год.
	10.11.2021
	17.05.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Манікюрник 
	Повна або базова загальна середня освіта. 
	Манікюрник 2 розряду (ІІ класу)
	3,4 міс.

523 год.
	16.11.2021
	24.02.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Лицювальник-плиточник  
	Повна або базова загальна середня освіта. 
	 3 (2-3) розряд
	 5 міс.

 790 год.
	16.11.2021
	14.04.2022
	Навчальна база

 у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Продавець продовольчих товарів  
	Повна або базова загальна сере-дня освіта. Не менше 18 років на момент закінчення навчання.
	ППТ 3-го розряду
	5 міс.

767 год.
	17.11.2021
	14.04.2022
	Костопільське навчальне відділення

	Муляр  


	Повна  або базова загальна середня освіта. 
	3 (2-3) розряд
	4,4 міс.

679 год.
	22.11.2021
	01.04.2022
	Сарненське навчальне

 відділення

	Водій автотранс-портних засобів (категорія «В»)
	Повна або базова загальна середня освіта. Не менше 18 років на момент закінчення навчання.
	Категорія «В»
	2 міс.

198 год.
	24.11.2021
	27.01.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Касир торговельного залу
	Повна  або базова загальна середня освіта.
	КТЗ ІІІ категорії
	5,3 міс.

819 год.
	02.12.2021
	13.05.2022
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Кухар 
	Повна  загальна середня освіта. Не менше 16 років на момент закінчення навчання .
	3 розряд
	5,9 міс.

907 год.
	14.12.2021
	09.06.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Оператор інформаційно-комунікаційних мереж
	Кваліфікований робітник з профе-сії «Оператор комп’ютерного 

набору» або «Оператор комп’ю-терної верстки». Професійно-технічна освіта.
	2 категорія
	5 міс.

776 год.
	05.10.2021
	01.03.2022
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

ІІ зміна

	Майстер ресторанного

обслуговування
	Професійно-технічна освіта за  професією «Офіціант» або «Бармен», стаж роботи у сфері  ресторанного господарства  не менше 2 років.
	4 розряд
	6,2 міс.
959 год.
	03.11.2021
	12.05.2022
	Навчальне відділення у м. Рівне, 

вул. І. Підкови, 17а

	Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва

 (категорія «Е1»)
	Професійно-технічна освіта,стаж роботи за професією тракториста-машиніста с\г виробництва категорії А1 або А2 не менше одного року
	Категорія «Е1»
	1,2 міс.

191 год.
	12.10.2021
	16.11.2021
	Олександрійське навчальне відділення

	Водій автотранспортних засобів (категорія «D»)
	Вік на момент закінчення  навчан-ня  старше 21 року. Стаж роботи водієм на одній із категорій «В», «С1» ,«С», «D1» не менше трьох років.
	Категорія «D»
	2,5 міс.

250 год.
	19.10.2021
	05.01.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва 

(категорія «С»)
	Професійно-технічна освіта,стаж роботи за професією тракториста-машиніста с\г виробництва категорії А1 не менше одного року


	Категорія «С»
	1,4 міс

213 год.
	23.11.2021
	06.01.2022
	Олександрійське навчальне відділення

	Комп’ютеризований бухгалтерський облік  
	Економічна освіта
	
	2 міс. 

320 год.
	05.10.2021
	07.12.2021
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Створення тривимірної графіки у програмі «Autodesk 3ds Max»
	Впевнений користувач ПК.
	
	3 міс. 

492 год.
	12.10.2021
	19.01.2022
	Навчальна база у м. Рівне, вул. Пирогова, 8 

 ІІ зміна

	Комп’ютеризований бухгалтерський облік  
	Економічна освіта
	
	1 міс. 

160 год.
	12.10.2021
	11.11.2021
	Навчальна база 

у м. Рівне, 

вул. Пирогова, 8

	Комп’ютеризований бухгалтерський облік   
	Економічна освіта
	
	1 міс. 

160 год.
	16.12.2021
	19.01.2022
	Сарненське навчальне відділення

	І інші курси цільового призначення по мірі формування груп
	
	
	
	
	
	


